ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1»

(ГБОУ РК «ССШИ №1»)

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                    № 432

О функционировании подразделения

«Служба ранней помощи»

    С целью реализации мероприятий в сфере обеспечения доступности

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах

жизнедеятельности детей с нарушением зрения младенческого, раннего и

дошкольного возраста, организации психолого-педагогической

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей

младенческого, раннего и дошкольного возраста;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав специалистов подразделения, осуществляющего

раннюю помощь на 2023-2024 учебный год:

Заместитель директора, учитель-дефектолог - Говоруха И.Ю.

Учитель-логопед – Четверкина В.А.

Педагог-психолог – Львова Е.В.

Учитель-дефектолог - Якимченкова Т.П.

2. Утвердить График работы «Службы ранней помощи» на 2023-2024

учебный год (Приложение).

3. Службе ранней помощи осуществлять свою деятельность в соответствии

с Положением о Службе ранней помощи.

4.  Разместить информацию о работе подразделения на официальном сайте

ГБОУ РК «ССШИ №1».

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

Говоруху И.Ю.

Директор                                                                                            Л.А. Бевз

С приказом  ознакомлены:

Говоруха И.Ю.

Четверкина В.А.

Львова Е.В.

Якимченкова Т.П.

    Приложение

                                                           к приказу от 01.09.2023  №432

«О функционировании подразделения

«Служба ранней помощи»

ГРАФИК РАБОТЫ

 СЛУЖБЫ РАННЕЙ ПОМОЩИ

2023 – 2024 учебный год

Дни недели Время работы

понедельник 10.00-12.00

вторник 12.00-14.00

среда 13.00-15.00

четверг 13.00-15.00

пятница 10.00-12.00

		2023-10-23T12:38:05+0300
	Бевз Любовь Александровна